NA KONIE, INWENTARZ, NARZĘDZIA ROLNICZE, POWOZY, BRYCZKI, UPRZAŻ i t. p.

rozpocznie się w dniu 19 marca 1906 r., tj. w PONIEDZIAŁEK.

Dyrekcja

Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8—11 przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, a mianowicie:

1) Nieruchomość przy alei Aleksandryjskiej, № hypoteczny 709, a policyjny 869, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 2231 k. 60, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 2400. Licytacja odbędzie się 18 kwietnia (1 maja) r. 1906, o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 24000, a prowadzić ją będzie Notariusz Florjan Dąbrowski.

2) Nieruchomość przy ulicy Piotrowskiej № hyp. 17, a polic. 40, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19300. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 3242 k. 40, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 2895. Licytacja odbędzie się 18 kwietnia (1 maja) r. 1906, o godz. 2 po południu i rozpocznie się od sumy rb. 28950, a prowadzić ją będzie Notariusz Florjan Dąbrowski.

3) Nieruchomość przy ulicy Pocztowej, № hyp. 242, a polic. 558, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 3113, oprócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 3000. Licytacja odbędzie się 19 kwietnia (2 maja) r. 1906 o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 30000, a prowadzić ją będzie Notariusz Stanisław Niepokoyczycki.

4) Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej) № hyp. 440, a polic. 207-a, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5000. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 664, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 750. Licytacja odbędzie się 19 kwietnia (2 maja) r. 1906, o godz. 2 po południu i rozpocznie się od sumy rb. 7500, a prowadzić ją będzie Notariusz Stanisław Niepokoyczycki.

5) Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej), № hip. 156, zaś polic. 247, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 39400. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 5819 k. 20, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 5910. Licytacja odbędzie się 20 kwietnia (3 maja) r. 1906, o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 59100, a prowadzić ją będzie Notariusz Teodor Górzyński.

6) Nieruchomość przy rogu ulic Moskiewskiej (Bykowskiej) i Tobolskiej, № hyp. 122, a polic. 330, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4600. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 772 k. 80, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 690. Licytacja odbędzie się 20 kwietnia (3 maja) r. 1906, o godz. 2 po południu i rozpocznie się od sumy rb. 6900, a prowadzić ją będzie Notariusz Teodor Górzyński.

7) Nieruchomość przy rynku Marjańskim, № hyp. 48, a polic. 11 i 12, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12400. Zaległe raty z dniem sprzedaży wy-

nosić będą rb. 2088 k. 20, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 1860. Licytacja odbędzie się 21 kwietnia (4 maja) r. 1906, o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 18600, a prowadzić ją będzie Notariusz Florjan Dąbrowski.

8) Nieruchomość przy alei Aleksandryjskiej, № hyp. 464, a polic. 649, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 2900. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 383 k. 76, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 435. Licytacja odbędzie się 26 kwietnia (9 maja) r. 1906, o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 4350, a prowadzić ją będzie Notariusz Florjan Dąbrowski.

9) Nieruchomość przy ulicy Moskiewskiej (Bykowskiej) № hyp. 116, a polic. 343-b, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6800. Zaległe raty z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 888 k.

44, prócz kar i zaliczeń. Wadium do licytacji rb. 1020. Licytacja odbędzie się 27 kwietnia (10 maja) r. 1906, o godz. 12 w południe i rozpocznie się od sumy rb. 10200, a prowadzić ją będzie Notariusz Stanisław Niepokoyczycki.

Licytacje na sprzedaż powyższych nieruchomości odbędą się w kancelarii hipotecznej Sędziego pokoju dzielnicy 1-iej m. Piotrkowa.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne co do nieruchomości, wystawionych na sprzedaż, złożone zostały do ksiąg hipotecznych tychże nieruchomości i są do przejrzania zarówno we wspomnianej kancelarii hipotecznej, jak i w Dyrekcji Towarzystwa.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku współubiegających się o kupno, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zmniejszonej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym, stosownie do § 96 Ustawy tegoż Towarzystwa, ogłoszonym będzie dwukrotnie w piśmie publicznym.

Piotrków 18 (31) stycznia r. 1906.

Prezes Dyrekcji **Fl. Dudziński.**

427 (3-2-3)

Naczelnik Biura **Stronczyński.**

Panienka

znająca krój i szycie poszukuje zajęcia w domach. Wiadomość ul. Szklana № 5 u Smoleńskich. (3-3)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz

24 powieści p. t.

«O R L E T A».

DRUKARNIA M.